
Folk na Hrádku už v sobotu

Napsal uživatel Martin Šíl
Středa, 07 Květen 2003 02:30

Všichni folkuchtiví lidé si už v sobotu 10. května přijdou na své na zámku Červený Hrádek u
Jirkova. Sejde se tam čtveřice kapel, aby potěšila sebe i posluchače.

 Festiválek pojmenovaný "Folk na Hrádku" proběhne na zámku už počtvrté. Hrát se bude na
prostranství před zámkem. Přehlídku odstartují "domácí" (Chomutov je od Jirkova asi pět metrů)
Lidee noire. Po úvodním bloku chomutovských muzikantů nastoupí Bonsai č.3 z Českých
Budějovic. Parta, která znovu vrátila na pódia písničky legendy osmdesátých let - Bonsaje
Franty Straczynského (proto pořadové číslo v názvu). Pak už se začne blýskat na hvězdné
časy. Nastoupí liberecký 
Jarret
, který patří k tomu nejlepšímu, co se urodilo na mladém folkovém poli. Celý večer zakončí
hvězda první velikosti. Zpěvačka a písničkářka 
Pavlína Jíšová s přáteli
. Patří ke špičce českého folku už pěknou řádku let a teď navíc představuje své písničky s
partou, která jí sluší. 

 Uvidíme se na Červeném Hrádku v sobotu 10. května od 18:00 hodin.

 1 / 1


